
Uchwała Nr XII/106/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 23 września 2003 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia zasad gospodarowania
mieniem Województwa Opolskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
( Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1590 z późn.  zm. )  Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,  co

następuje :

§ 1

Przyjmuje  się  jednolity  tekst  uchwały  Nr  XXIII/166/2000  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z dnia
14 listopada 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących

własność Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy
lata ( Dz. Urz. Woj. Op. z 2001 r. Nr 6, poz. 26 z późn. zm. )

§ 2

Jednolity  tekst  uchwały  stanowi  załącznik  do  niniejszej  uchwały  i  podlega  publikacji  w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego .

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Uchwalona przez Sejmik Województwa Opolskiego uchwała Nr XXIII/166/2000 z dnia
14 listopada  2000 r.  w sprawie  ustalenia  zasad gospodarowania mieniem Województwa
Opolskiego była nowelizowana od czasu uchwalenia dwukrotnie.
Uchwała adresowana jest do szerokiego kręgu odbiorców m.in. do wojewódzkich jednostek
organizacyjnych i osób prawnych, zobowiązanych do jej stosowania. Korzystanie z uchwały
poprzez  każdorazowe  zestawianie  trzech  dzienników  urzędowych,  w  których  zmiany  są
publikowane, stało się więc  uciążliwe ze względu na rozmiary załączników do uchwały, które
nie były publikowane po kolejnych nowelizacjach. Aby uchwała stała się bardziej czytelna dla
wszystkich jej odbiorców, niezbędne jest opublikowanie jednolitego tekstu uchwały oraz jej
załączników, uwzględniających wszelkie dokonane zmiany od tekstu pierwotnego.

Przyjęcie  uchwały  Nr  IX/65/2003  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia
24.06.2003  r.  w sprawie przyjęcia  jednolitego tekstu  uchwały w sprawie ustalenia  zasad
gospodarowania  mieniem  Województwa  Opolskiego  nastąpiło  przedwcześnie,  gdyż  nie
została  opublikowana  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Opolskiego,  a  zatem  nie
weszła  także  w życie  uchwała  Nr  IX/64/2003  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia
24.06.2003 r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  ustalenia  zasad  gospodarowania
mieniem Województwa Opolskiego, której treść uwzględniał tekst jednolity.

Przedmiotową uchwałę Sejmiku Województwa Opolskiego opublikowano w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego z dnia 21.07.2003 r. nr 55, poz. 1089.

Mając na uwadze fakt,  że z dniem 5.08.2003 r.  weszła ona w życie możliwe jest
podjecie uchwały Sejmiku przyjmującej jej tekst jednolity.


